

COMUNE DI MARINEO

Prov. di Palermo AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO PROGETTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

N. 81 del 05.07.'12

OGGETTO: Liquidazione della fatt. n. 02 del 07.06.'12 di € 19.965,00 - Eco-A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA).

L'anno duemiladodici, il giorno cinqué del mese di luglio, in Marineo presso la sede Municipale, il sottoscritto, arch. Salvatore Arnone, nella qualità di responsabile dell'area sopraindicata del Comune suddetto, ha adottato il presente provvedimento.

Servizio finanziario

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art.lo 33 del vigente regolamento di contabilità.

Marineo 11 6-7-2012

Il Responsabile del servizio

Il sottoscritto Dirigente Tecnico

VISTA la Determina d'impegno n. 46 del 18.04.'12 avente per oggetto l'impegno di spesa ed affidamento del servizio di pulizia urbana e sostegno alla R.D. dal 19.04.'12 al 06.06.'12 alla Eco - A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA).

VISTA la fatt. n. 02 del 07.06.'12 di \in 19.965,00 I.V.A. compresa della *Eco-A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA)* acquisita al Ns prot. generale l'08.06.'12 con n. 7908;

VISTI i fogli di presenza del personale relativamente al periodo in parola:

DATO ATTO che la fattura risulta regolare e pertanto meritevole di approvazione;

PRESO ATTO della dichiarazione sul rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della *Eco - A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA)* acquisita al Ns prot. generale il 26.06.'11 con n. 8848;

DATO ATTO altresì che trattasi di spesa obbligatoria, per assicurare un servizio essenziale per l'Ente a salvaguardia dell'igiene pubblica e della pubblica incolumità;

VISTO l'O.EE.LL.;

VISTA la determina sindacale n. 13 del 29.06.'12;

DETERMINA

LIQUIDARE la fatt. n. 02 del 07.06.'12 di \in 19.965,00 I.V.A. compresa della Eco - A.P.A.S. Soc. Coop. a.r.l. Sociale o.n.l.u.s. di Marineo (PA), accreditando l'importo secondo le coordinate bancarie evidenziate nella fattura trasmessa e precisamente:

IMPUTARE la somma di \in 19.965,00 I.V.A. sull'intervento 1.09.05.03 del corrente bilancio in corso di redazione ove è stata prevista la spesa e dove si trova la sufficiente disponibilità.

Il Responsabile ad interim dell'area attività produttive politiche comunitarie e di svijuppo economico progettazione (Arch. Salvatore Arnone)

.

/ ====================================	=======================================
Affissa all'Albo Pretorio il	•
Defissa il	
	IL MESSO COMUNALE
Il Segretario del Comune,	
CERTIFICA	
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reclami.	
Marineo, lì	
	. SEGRETARIO COMUNALE

ECO - A.P.A.S. Soc. Coop. a r.l. Sociale C.N.L.U.S.
Sede: Via Erice, 15 - Palermo
Unità Locale: Corso dei Mille, 132
Marineo (PA)
P. IVA/C.F. 0 6 0 4 8 8 7 0 8 2 5

Spett.le COHUNE DI MARINED (PA) CORSO DE HILLE N: 127 COD. FISCALE 18600870870. 028571308221

FATTURA N. _02/2012

NS BOLLA DI CONSEGNA TRASEORIO AVMEZZO ETANGA (ega) (ga/45) Egan; CONTRACTOR DESCRIPTIONE PRODUCTION OF MANAGEMENTS OF THE STATE OF THE IHPEGNO L. SPECA PER L'AFF. BAYENTO DEL SERVIZIO DI SPAZAMENTO RACCOLSA DIFFERENZIATA COMO PRQVISTO NELLA DETERMINA N-46 DEL 18/04/2012 16,500,00 3465,00 212 वार्षाकर OAU-IMPONBUE 6,500.00 CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: La maica viaggia a risc AD MODULI - REGISTRI - Mod. 0503 Ric